
 

UCHWAŁA NR XXVI/172/16 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 14 czerwca 2016r. 

 
w sprawie powierzenia przez Gminę Barczewo zadania publicznego w zakresie bezpieczeństwa 

publicznego Gminie Olsztyn 

 
Na podstawie art. 74 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446),Rada Miejska w Barczewie uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Olsztyn przez 

Gminę Barczewo zadania publicznego dotyczącego porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli 

oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania gminnego 

magazynu przeciwpowodziowego polegającego na realizacji zadania pn. „Bezpieczny MOF” w 

ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. w zakresie wskazanym w § 2 ust. 2 i 3. 

 

§ 2. 1. Zakres zadania publicznego o którym mowa w § 1 obejmuje:  

1) dostawę sprzętu komputerowego i łączności w ramach stworzenia spójnego cyfrowego systemu 

łączności; 

2) stworzenie portalu i aplikacji mobilnej;   

3) pozostałe zadania niezbędne do realizacji Projektu: promocja Projektu, ustanowienie inżyniera 

kontraktu, wykonanie studium wykonalności.   

2. Zakres zadania publicznego o którym mowa w § 1 w odniesieniu do Gminy Barczewo, obejmuje 

dodatkowo wykonanie części wspólnej Regionalnego Magazynu Kryzysowego. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki współpracy i zasad ponoszenia kosztów określone zostaną w porozumieniu 

zawartym pomiędzy Gminą Olsztyn a Powiatem Olsztyńskim oraz Gminami: Barczewo, Dywity, 

Gietrzwałd, Jonkowo, Purda, Stawiguda. 

 

§ 4. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

      W BARCZEWIE 

       ANDRZEJ MACIEJEWSKI 

 


